

Nr 351.

Godkänd av första kammaren den 1 juni 1928.

Godkänd av andra kammaren den 1 juni 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 249 angående godkännande av ett avtal mellan Sverige och Tyska riket angående utjämnande av den in- och den utländska beskattningen, särskilt till undvikande av dubbelbeskattning, såvitt angår direkta skatter, m. m.

(Särskilda utskottets utlåtande nr 8.)

Till Konungen.

I en den 27 april 1928 till riksdagen avlåten proposition nr 249 har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bifogade utdrag av statsrådsprotokollen över finans- och utrikesdepartementsärenden för den 13 april 1928 och över finansärenden för den 27 i samma månad samt med överlämnande av ett den 25 april 1928 undertecknat avtal mellan Sverige och Tyska riket angående utjämnande av den in- och den utländska beskattningen, särskilt till undvikande av dubbelbeskattning, såvitt angår direkta skatter, med till avtalet hörande slutprotokoll, ävensom i samband med avtalets undertecknande utväxlade ministeriella noter, föreslagit riksdagen att *dels* godkänna nämnda avtal och slutprotokoll,

dels ock bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att, i den mån det för genomförande av ifrågavarande avtal erfordras, vidtaga ändringar i ågångna taxeringar, vare sig de avse statliga eller kommunala skatter.

Med återopande av vad riksdagens särskilda utskott i anledning av förevarande proposition nr 249 anfört i sitt utlåtande nr 8, varav ett tryckt exemplar bifogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen med bifall till det i proposition nr 249 framlagda förslag till avtal mellan Sverige och Tyska riket angående utjämnande av den in- och den utländska beskattningen, särskilt till undvikande av dubbelbeskattning, såvitt angår direkta skatter, jämte tillhörande slutprotokoll,

dels godkänt nämnda avtal och slutprotokoll,

dels ock bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att, i den mån det för genomförande av ifrågavarande avtal erfordras, vidtaga ändringar i ågångna taxeringar, vare sig de avse statliga eller kommunala skatter.

Stockholm den 1 juni 1928.

Med undersätlig vördnad.